
     UCHWAŁA NR  53/X/2011                    
RADY GMINY BIELSK 
z dnia 02 września 2011r. 

 
w sprawie utworzenia obwodu  głosowania w Domu Pomocy Społecznej  
w Goślicach. 
 
  Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z póz. zm.)  po rozpatrzeniu wniosku Wójta 

Gminy Bielsk  z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7 w Domu Pomocy Społecznej  

w Goślicach gm. Bielsk, dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9  października 

2011r.  

 

§ 2 Granicą obwodu głosowania  Nr 7 i siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej  

jest Dom Pomocy Społecznej w Goślicach. 

 

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4 Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w  Płocku. 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Gminy i DPS Goślice. 


